Исх. № 315

от  04.05.2016 г.

 Членам Комитета РСПП

по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия

Уважаемые Коллеги!

В настоящее время на внутригосударственное согласование направлен проект

технического регламента ЕАЭС «О требованиях к средствам обеспечения пожарной

безопасности и пожаротушения».

В случае Вашей заинтересованности просим рассмотреть указанный проект и в

срок до 20 мая т.г. направить заключение по адресу rgtr@rspp.ru.

С уважением,

Первый заместитель Председателя

Комитета РСПП по техническому регулированию,

стандартизации и оценке соответствия                               А.Н. Лоцманов

mailto:rgtr@rspp.ru